beatus in bonis tenent ipse villa polhousce possit et reliquit possi-
cium in castro civitatis ben juste facti in castro missi villa pucant et ad
liciam debent que ita et ubi fieri ipse minime capit

42. **Vulnera Skowronek civis de Jaroslaw cont Kozzinski**

Famulus Jacobus dictus Skowronek civis de Jaroslaw subditus
Magistro Joannis Chosroci comitis in Jaroslaw Castellani inogener
Poffue de Synowa coram offe et actis pntibus castren
pntis audit et manifestavit at testatum fecit Vulnera fixam enoz
me sub brachio manu sinistra quod Vulnera Afferebat sibi fore
inflatum in Via libera et publica nemini obnoxio per nobilem No-
colam Kozzinskij Synozem Grobi petri Derfink de oskij
ga quod Vulnera offe vidit debitegg conspexit ac suscepit

**Vulnera Koszurycz de Blazow cont Hzyg et Hc-
dor de Blazowa**

Actum in Castro pntis feria de stana festum Nativitatis glo-
virginis marie proxima Anno dñi 1565

Mindis tuis pntis prouidus Karassim de Blazow Vnucem Nobilitz
Joane Stuzelchij et Andrey Blazowski decum comparem coram offe
et actis pntibus castren pntis obtan per sonate in Vin re-
pntis palam et pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
feria feria proxima pntis vidit Vulnera super Laborio so wa:
oko ko szurycz de villa Blazowa subditus nobilitis sigismundi Blazow:
shij pntis Vulnera bectum eruentum enorme in Capite part
pntis pntis Vulnera limd per totum latus dinstrom pntis
pntis pntis Vulnera limda in manu sinistra pntis
pntis Vulnera limda in manu sinistra que Vulnera afferedat
sibi fore inflata in Via libera et publica eunt ad coarant
agri domini om per Laborio sos Hzygko et Fedor filius laborio:
di Jagho Janda subditus no nobilitis petri Blazonskij de villa
villa Bors sue Blazowa qui pntis enozmitate Vulnera in dgo:
tuit end Vulnera manifestari coram offe pntis circa quam infli-
ctum Vulnera receperit eid wasko Aratra Securam dno
pileos que ita et in ar fieri ipse mindis xpmit et nobiles pntis
ti illom ipse mindis dno recognicion personali atq dnt

Vulnera Boryslawski cont alterum Boryslawski
Nobiles Kosz Boryslawski coram offe et actis pntibus castren
pntis audit et manifestavit Vulnera quam Vulnera bectum

eruentum in digito indice pntis Vulnera bectum eruentum in digi-
to medio pntis Vulnera bectum eruentum in digito medio ma-
sinistra pntis Vulnera limd enorme inferius castren pntis
pntis pntis Vulnera limd in sinistra pntis pntis 43.
eruentum in Nato pntis Vulnera eruentum in pede sinistra que
Vulnera afferedat sibi fore inflat per nobilem stann Bory:
Slawski que Vulnera offe vidit et suscepit

Intromissio non est admessa Jassimzki per Berlegki

Mindis tuis pntis prouidus Jagho Dankowig de Kablo Vnucem
Nobiles Mhargo et wasko Jassimzki decum comparem coram
offe et actis pntibus castren pntis obtan per sonate in Vin re-
pntis pntis pntis palam et pntis pntis pntis pntis pntis pntis
na dno missis equitatal admittomitter Nobilem Anthonim Jassim-
zki ad bona ben Bortet villarum Verho et Labo haw Nobilit
wasko Berlegki Dyoncon hona excepit coram sibi existend
hoc vigore inferius castren pntis per curd wasko Berlegki
pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
comont bon mor et uny pol fut et inscripl ex tnc hantimo:
di mntis in pntis bona per curd wasko Berlegki pntis pntis
no Jassimzki non est admessa ino teme demoral que ita et ubi
fieri ipse mindis xpmit et nobiles pntis illom ipse mindis dno
personali recognicion atti bmit

Rello mntis ex parte zozanska cont Jamienski

Mindis tuis pntis prouidus Jagho Dankowig de villa Kablo
Vnucem Nobiles Maffes et wasko Komarnigkie ac joan zozan
shij decum comparem coram offe et actis pntibus castren pntis
stans per sonate in Vin illom xpmit pntis pntis et dnt
Nobiles est obtinetum et pntis feria pntis post factum sancti
petri Vinculati proxime pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
szajia consortis nobilitis wasko zozanski in et cont Nobilem Mffes
Jamienzki filium nobilitis Alekandri Jamienzki qua ipse oblit
beatus et conditionis sue militat nulli sibi de festone pntis
nee att pntis et statutp ream omnia Violentiarum genera
sone prohibent byretis libertatibz ac pace condon et tranquillita-
te quon quibus castren pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
ipam Anstuziam zozanska pace condon et tranquillitate pntis
afferat in Domo et Curia eius solite residet in villa Bort